РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                       БЕЛОВОДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11. 2017г. № 38
п.Беловодка

Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Беловодского сельского поселения, подлежащих разработке в целях реализации полномочий Беловодской сельской администрацией на 2018 и последующие годы

             В соответствии с постановлением   Беловодской сельской администрацией от  14.11.2017года    №37  «Об   утверждении   порядка    разработки, реализации    и   оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Беловодского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ (подпрограмм) Беловодского сельского поселения, подлежащих разработке в целях реализации полномочий Беловодской сельской администрации  на 2018 и последующие годы (далее – Перечень).
2. Ответственным исполнителям, указанным в Перечне, принять меры по разработке и утверждению муниципальных программ в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» Беловодского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет».
4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории-бухгалтер Ломко Т.А..

Глава Беловодской
сельской администрации							      С.И.Макаренко

Утвержден
постановлением Беловодской
сельской администрации
от  14.11.2017г. №38

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ (подпрограмм) Беловодского сельского поселения, подлежащих разработке в целях реализации полномочий Беловодской сельской администрации на 2018 и последующие годы

	№ п/п
	Наименование исполнительно-распорядительного органа
	Наименование, срок реализации муниципальной программы
	Наименование, срок реализации подпрограммы муниципальной программы
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ и подпрограмм

	1
	Беловодская сельская администрация
	Обеспечение
реализации полномочий
Беловодской сельской администрации (2018-2020 годы)
	Комплексное социально-экономическое развитие Беловодского сельского поселения (2018- 2020 годы)

	Беловодская сельская администрация

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОВОД

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОВОД

СКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

14.11.

2017г. №

38

п.Беловодка

Об утверждении Перечня муниципальных

программ (подпрограмм)

Беловод

ского

сельского поселени

я

, подлежащих разработке

в

целях реализации

полномочий

Беловод

ской

сельской администрацией на 2018 и

последующие годы

В соответствии с постановлением

Беловод

ской сельской администрацией

от

14.11

.2017

года    №

37

«Об   утверждении   порядка    разработки, реализации    и

оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования

Беловод

ского сел

ьского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных

программ

(подпрограмм) Беловод

ского сельского поселения, подлежащих разработке в целя

х

реализации полномочий Беловод

ской

сельской администрации  на 2018 и

последующие годы (далее

–

Перечень).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Перечне, принять меры по

разработке и утверждению муниципальных программ в соответствии с

действующим законодательством.

3

. Опубликовать нас

тоящее постановление

в официальном печатном издании

«Муниципальный вестник» Беловод

ского сельского поселения и разместить

на

официальном сайте администрации

Мглинского

района в сети «Интернет».

4

. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года

.

5

. Контроль за исполнением

настоящего

постановления возложить на

специалиста

1 категории

-

бухгалтер

Ломко Т.А.

.

Глава Беловод

ской

сельской администрации

С.И.Макаренко